
UCHWAŁA NR 1052/XXXVII/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 885 ze zm./ Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 64 000 zł 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 64 000 zł

Rozdz. 75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 64 000 zł
§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 64 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 64 000 zł 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 64 000 zł
Rozdz. 75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 64 000 zł

§ 4810 REZERWY 64 000 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 93DAC13F-3DEB-4A8C-BE73-974E2648807E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu 
w 2013 roku. 

Na wniosek Referatu Zarządzania Kryzysowego, Spraw Obronnych i Ochrony Przeciwpożarowej zwiększa się 
wydatki na zakup agregatu prądotwórczego o kwotę 64 000 zł. Zastępcze źródło zasilania wykorzystywane będzie 
dla zabezpieczenia funkcjonowania Urzędu w czasie długotrwałego braku zasilania w energię elektryczną z sieci 
zawodowej a także wykorzystywane będzie przez Gminne Jednostki OSP do oświetlenia terenu działania w porach 
nocnych. Z uwagi na wysoki stopień wyposażenia w sprzęt techniczny funkcjonowanie Urzędu przy długotrwałym 
braku zasilania energią jest praktycznie niemożliwe. Wyłączenie komputerów uniemożliwia obsługę interesantów 
i praktyczną realizację zadań na wszystkich stanowiskach urzędniczych. Ponadto w budynku Urzędu rozwijane jest 
Gminne Centrum Zarządzania Kryzysowego, które to stanowisko wymaga zastępczego źródła zasilania, 
umożliwiającego działanie w sytuacjach kryzysowych przy braku energii elektrycznej z sieci zawodowej 
(szczególnie łączność i systemy informowania i alarmowania). Mobilne źródło zasilania pozwoli też na 
zabezpieczenie innych obiektów np. szkoły, przedszkola, obiekty służby zdrowia w przypadku miejscowych awarii 
sieciowych skutkujących wystąpieniem ograniczeń w dostawie energii elektrycznej przez dłuższy czas. Środki 
zostaną pokryte z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe.

Id: 93DAC13F-3DEB-4A8C-BE73-974E2648807E. Podpisany Strona 2



                                                     WYKAZ  ZMIAN  W  SPISIE ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 
                                                                                      W ROKU 2013 
 
 
 
             załącznik nr 1 
             do uchwały nr 1052/XXXVII/2013  

Rady Miejskiej w Piasecznie 
             z dnia 28.08.2013 r.    
                                                                        
                                                                                                                                                                   
 
 

Lp. Dział Nazwa programu, 
jego cel i zadania 

Okres  
realizacji 

Koszty  
realizacji 

Plan 
Wg uchwał 
R.M. w 
2013 r. 

Zmiana 
planu 2013 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych 

Zmiana 
planu 2013 
zwiększenie 
środków 
budżetowych 

Plan po 
zmianach 
w 2013  
   roku 

1.      2.                        3.       4.        5.       6.          7.           8.           9. 
 
1 
 
 
 
 

 
 

754 
75495 
§6060 

 
 

 

Zakup agregatu 
prądotwórczego 

2013 64.000,00 zł. 0 0 64.000,00 zł. 
 

64.000,00 zł. 

  Razem  64.000,00 zł. 0 0 64.000,00 zł 64.000,00 zł. 
 
    

Id: 93DAC13F-3DEB-4A8C-BE73-974E2648807E. Podpisany Strona 1




